objeto, Aquisição de Uniformes para atender as demandas do Sesc/TO, foi homologado 

com a seguinte empresa: 

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR 

01 CASA DO UNIFORME EIRELI 24.889.758/0001-90 R$ 689.493,90 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que o valor total do 

processo ficou em R$ 689.493,90 (Seiscentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e 

noventa e três reais e noventa centavos). 

Palmas/TO, 17 de dezembro de 2024. 

HIGOR PINTO DA SILVA                                        ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 

Pregoeiro da CPL                                                              Membro da CPL